
BYTTV Pokal 2012/13

Bayerische Mannschaftsmeisterschaften Senioren 50 - Vorrunde Gruppe A
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TuS Bad Aibling 3 3 0 0 12:2 +10 6:0
2 ASV Fronberg 3 2 0 1 9:7 +2 4:2
3 SV Hörstein 3 1 0 2 5:8 -3 2:4
4 TTG Phoenix Straubing 3 0 0 3 3:12 -9 0:6

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Scheller, Jochen, Schlesierstr. 68, 86916 Kaufering, Mobil:
0162-6414929, Tel.: 08191-7471, Fax: 08191-9374762,
jochen.scheller@t-online.de, JoScheTT@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 06.04.2013 10:00 v

10:00 v
13:30 v
13:30 v
16:30 v
16:30 v

TuS Bad Aibling
ASV Fronberg
SV Hörstein
TTG Phoenix Straubing
TuS Bad Aibling
SV Hörstein

TTG Phoenix Straubing
SV Hörstein
TuS Bad Aibling
ASV Fronberg
ASV Fronberg
TTG Phoenix Straubing

4:1
4:1
0:4
2:4
4:1
4:0
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