## **BYTTV Pokal 2012/13**

## Bayerische Mannschaftsmeisterschaften Senioren 50 - Vorrunde Gruppe A

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TuS Bad Aibling	3	3	0	0	12:2	+10	6:0
2	ASV Fronberg	3	2	0	1	9:7	+2	4:2
3	SV Hörstein	3	1	0	2	5:8	-3	2:4
4	TTG Phoenix Straubing	3	0	0	3	3:12	-9	0:6

Datum, Uhrzeit (Lokal)	(Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft		Spiele	
Sa. 06.04.2013 10:00 v	TuS Bad Aibling	TTG Phoenix Straubing	4:1	
10:00 v	ASV Fronberg	SV Hörstein	4:1	
13:30 v	SV Hörstein	TuS Bad Aibling	0:4	
13:30 v	TTG Phoenix Straubing	ASV Fronberg	2:4	
16:30 v	TuS Bad Aibling	ASV Fronberg	4:1	
16:30 v	SV Hörstein	TTG Phoenix Straubing	4:0	

## Spielleiter-Kontaktadresse

Scheller, Jochen, Schlesierstr. 68, 86916 Kaufering, Mobil: 0162-6414929, Tel.: 08191-7471, Fax: 08191-9374762, jochen.scheller@t-online.de, JoScheTT@gmx.de







